ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

Certifico para os devidos fins que o Requerimento abaixo relacionados foi APROVADO na

Sessão  Ordinária  do  dia  21  de  novembro  de  2023,  por  unanimidade,  conforme Ata  da  Sessão

aprovada  e  assinada  pelos  membros  da  Mesa  Diretora,  disponível  em

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/sessao/464:

1. Requerimento 055/2023 -   Autor:  Léo Márcio – Ementa:  Requer ao Presidente da Mesa

Diretora desta casa,  que envie um ofício ao gabinete do Governador do Estado do Pará,

Helder Barbalho, com cópias para o Secretário Estadual de Educação e para o Deputado

Estadual Ivanaldo Braz, solicitando a construção de uma Escola Técnica Profissionalizante

do Pará (EETEPA), em Parauapebas.

Parauapebas, 21 de novembro de 2023.

Rafael Ribeiro Oliveira
Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2023-2024

______________________________________________________________________________________

AVENIDA SÔNIA CORTES- QD 33 LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

		2023-11-21T17:26:12-0300
	RAFAEL RIBEIRO OLIVEIRA:02458394299